[bookmark: _Hlk200099271]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2025                                                                                                     № 21
с. Цингалы

О перечне наиболее востребованных должностей, профессий (специальностей) в сельском поселении Цингалы

В соответствии постановлением Администрации сельского поселения Цингалы от18.11.2019 № 95 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Цингалы)», на основании Устава сельского поселения Цингалы:

1. Утвердить прилагаемый перечень наиболее востребованных должностей, профессий (специальностей) в сельском поселении Цингалы.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава сельского поселения                                                        А.И.Козлов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
от 24.06.2025 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
НАИБОЛЕЕ ВОСТРЕБОВАННЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ
(СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ) В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ЦИНГАЛЫ

	№ п/п
	Наименование должности, профессий (специальностей)

	1
	2

	Раздел I. В муниципальных учреждениях сельского поселения        __________________

	1.2.
	Вне зависимости от сферы:

	1.2.1.
	Бухгалтер;

	Раздел II.  В органах местного самоуправления сельского поселения Цингалы

	2.3.
	Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	2.3.1
	Водитель